

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Batı, Hala Arap Laiklerinin Kutsal Saydıkları Putları Yiyor!!**

#### **Haber:**

Uluslararası medya organları, 3. Charles'ın İngiltere Kralı olarak göreve başlama törenindeki sözlerini aktardı ve onda en öne çıkanlar arasında şunlar vardı: "Protestanlık dinini koruyacağıma söz veriyor ve sadakatle yemin ediyorum... O halde bana yardım et ey Tanrım."

#### **Yorum:**

3. Charles'ın İngiltere krallığı dönemini başlattığı bu sözler, Batı'nın dünyaya propagandasını yaptığı laikliği, kendi kültürüyle sırtlanışınların zihinlerini bununla doldurduğunu, ülkemizdeki bekçileri buna bağlı kalmakla sorumlu tuttuğunu, ülke ve krallığı için dini boyutun ve manevi bağlılığın pekiştirilmesini engellemediğini, kralın sembolizminin meşruiyetini, temsil ettiği ve koruduğu dinden ve tarihini korumaktan aldığını teyit etmektedir.

Batı'nın dini devletten ayırma fikrine kayıtsız kaldığı ve çıkarlarıyla çatışması halinde onu devre dışı bıraktığı bir dönemde, yaptıkları hurma putunu acıktıklarında yiyorlar. Laik Araplar ise hala laikliği kutsallaştırıyor ve İslam'ın devlet ve yönetimde bir rolü olduğunu çağrıştıran her şeyle savaşıyorlar. Hatta (devletin dini İslam'dır) metninin geçtiği şekli ve içerikten yoksun anayasa maddesinden dolayı bile göğüsleri daralıyor ve onu beşeri laik anayasadan çıkarmak için ezici savaşlar başlatıyorlar!

Batılı yöneticilerin zaman zaman bize ithafta bulunduğu uygulamalar; bir yandan Hristiyan kimliğine sarılıp bununla gurur duyarken öte yandan ise Batı ülkesinde yaşayan Müslümanların dini ritüellerini uygulamalarını, dinlerinin hükümlerini açıklamalarını veya şeref ve namuslarını korumalarını kısıtlayan kanunlar çıkarmakta ve beldemizde bunlar gibi kanunların çıkarılması için de baskı yapmaktadır. Hem de bunun Batı'nın borazanlığını yaptığı şahsi özgürlük fikriyle çelişmesine rağmen. Dolayısıyla bu uygulamalar, Batı ve medeniyetini yücelten laiklerin sıkıntısını artırmakta ve onları herkes için açık hale gelen gerçeğin önünde ifşa etmektedir; zira onlar, maddi menfaatin dışında hiçbir sabiteleri olmayan düşmanlarımızın elindeki ucuz araçlardır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Adnan Mezyan**